
UCHWAŁA NR 34/VII/21 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia „Zasad rekrutacji studentów oraz kwalifikacji pracowników  

na wyjazdy stypendialne w ramach Programu Erasmus+ w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej w Głogowie realizowane w ramach umowy nr 2020-1-PL01-KA103-078983 

zawartej z Narodową Agencją Programu Erasmus+”  

 

Na podstawie § 31 ust. 1 pkt. 2 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie, uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Przyjmuje się „Zasady rekrutacji studentów oraz kwalifikacji pracowników na wyjazdy 

stypendialne w ramach Programu Erasmus+ w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

w Głogowie realizowane w ramach umowy nr 2020-1-PL01-KA103-078983 zawartej  

z Narodową Agencją Programu Erasmus+”: 

1. Zasady rekrutacji, realizacji i rozliczania studentów wyjeżdżających w ramach 

Programu Erasmus+ (mobilności typu SM) – umowa KA103-2020, stanowią załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały;  

2. Zasady kwalifikacji, realizacji i rozliczania nauczycieli akademickich oraz 

pracowników niebędących nauczycielami akademickimi wyjeżdżających w ramach 

Programu Erasmus+ (mobilności typu ST) – umowa KA103-2020, stanowią załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi PWSZ w Głogowie.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Traci moc uchwała nr 8/I/20 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie  

z dnia 25 września 2020 r. w sprawie przyjęcia „Zasad rekrutacji studentów oraz kwalifikacji 

pracowników na wyjazdy stypendialne w ramach Programu Erasmus+ w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej w Głogowie w roku akademickim 2020/2021”. 


